
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Grignasco
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Consiglio Comunale del 28/04/2021 n. 13

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 172.874,92

238.179,60

411.054,52

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

368.179,60

511.054,52

130.000,00

100.000,00

172.874,92

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 229.448,23

438.023,60 130.000,00 568.023,60

667.471,83 767.471,83100.000,00

residui presunti

previsione di cassa

229.448,23

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

229.448,23

466.823,60 130.000,00 596.823,60

696.271,83 100.000,00 796.271,83

previsione di competenza

229.448,23

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 100.000,00

residui presunti

130.000,00

1.360.622,97

6.944.779,22 7.044.779,22

1.360.622,97

previsione di competenza 6.702.041,76 6.832.041,76

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 100.000,00

130.000,00

1.360.622,97

6.702.041,76

6.944.779,22

1.360.622,97

6.832.041,76

7.044.779,22

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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